
QUALIFICA

 
incremento 

mensile 
lordo dal 

01/01/2006 

 totale 
arretrato 
a.l. con 

13^ 

 
incremento 

mensile 
lordo  al 

31/07/2007 

 totale 
arretrato 
annuo 
lordo al 

31/07/07 

 incremento 
mensile 
lordo dal  

01/08/2007 

 Iincremento 
mensile 
lordo dal 

01/09/2007 

 totale 
arretrato a.l. 
con 13^ al 
31/12/2007 

TOTALE ARRETRATO 
BIENNIO 2006-2007 

NETTO R.A.P.

stipendio 7,61          98,93      7,61          53,27      68,72         412,32
ind.rischio 1,53            6,12
stipendio 7,72          100,36    7,72          54,04      69,60         417,6
ind.rischio 1,53            6,12
stipendio 8,05          104,65    8,05          56,35      72,12         432,72
ind.rischio 3,19            12,76
stipendio 8,27          107,51    8,27          57,89      73,87         443,22
ind.rischio 3,19            12,76
stipendio 8,72          113,36    8,72          61,04      77,32         463,92
ind.rischio 5,20            20,8
stipendio 8,80          114,40    8,80          61,60      77,90         467,4
ind.rischio 5,20            20,8
stipendio 8,87          115,31    8,87          62,09      78,45         470,7
ind.rischio 5,20            20,8

stipendio 8,53          110,89    8,53          59,71      75,83         454,98
ind.rischio 5,20            20,8

stipendio 8,91          115,83    8,91          62,37      78,77         472,62
ind.rischio 5,20            20,8

stipendio 9,18          119,34    9,18          64,26      80,90         485,4

ind.rischio 8,36            33,44

stipendio 9,26          120,38    9,26          64,82      81,45         488,7
ind.rischio 8,36            33,44
stipendio 9,56          124,28    9,56          66,92      83,81         502,86
ind.rischio 8,36            33,44
stipendio 10,22        132,86    10,22        71,54      88,90         533,4
ind.rischio 9,71            38,84

stipendio 11,19        145,47    11,19        78,33      96,34         578,04

ind.rischio 9,71            38,84
stipendio 8,53          110,89    8,53          59,71      75,83         454,98
ind.rischio 5,20            20,8
stipendio 8,91          115,83    8,91          62,37      78,77         472,62
ind.rischio 5,20            20,8
stipendio 9,18          119,34    9,18          64,26      80,90         485,4
ind.rischio 8,36            33,44
stipendio 9,26          120,38    9,26          64,82      81,45         488,7
ind.rischio 8,36            33,44
stipendio 9,56          124,28    9,56          66,92      83,81         502,86
ind.rischio 8,36            33,44
stipendio 10,22        132,86    10,22        71,54      88,90         533,4
ind.rischio 9,71            38,84

stipendio 11,19        145,47    11,19        78,33      96,34         578,04

ind.rischio 9,71            38,84
stipendio 9,56          124,28    9,56          66,92      83,81         502,86
ind.rischio 8,36            33,44
stipendio 10,22        132,86    10,22        71,54      88,90         533,4
ind.rischio 9,71            38,84
stipendio 11,19        145,47    11,19        78,33      96,34         578,04
ind.rischio 9,71            38,84

stipendio 11,26        146,38    11,26        78,82      96,90         581,4

ind.rischio 9,71            38,84
stipendio 9,56          124,28    9,56          66,92      83,81         502,86
ind.rischio 8,36            33,44
stipendio 10,22        132,86    10,22        71,54      88,90         533,4
ind.rischio 9,71            38,84
stipendio 11,19        145,47    11,19        78,33      96,34         578,04
ind.rischio 9,71            38,84

stipendio 11,26        146,38    11,26        78,82      96,90         581,4

ind.rischio 9,71            38,84

ACCORDO SINDACALE DEL 31/10/2007

PERSONALE TECNICO NON DIRETTIVO E NON DIRIGENTE (SENZA BENEFICI 
PREVISTI DAL D.D.L. FINANZIARIA 2008 e D.L. 159/200 7)

Operatore 

Operatore tecnico

ANNO 2006 ANNO 2007

Operatore professionale

Operatore esperto

Assistente

Assistente capo

Assistente capo con s.c.

vice collaboratore amm.vo-
contabile

collaboratore amm.vo-
contabile

collaboratore amm.vo-
contabile esperto

collaboratore amm.vo-
cont.le esperto con s.c.

sostituto direttore amm.vo-
contabile

sostituto direttore amm.vo-
contabile capo 

sostituto direttore amm.vo-
cont.le capo con s.c. 

"esperto"
vice collaboratore tecnico 

informatico

collaboratore tecnico-
informatico

collaboratore tecnico-
informatico esperto

collaboratore tecnico-inf. 
esperto con s.c.

sostituto direttore tecnico-
informatico

sostituto direttore tecnico-
informatico capo

sostituto direttore tecnico-
inf. capo con s.c. "esperto"

funzionario amm.-
contabile  vice direttore

funzionario amm.-
contabile direttore

funzionario amm.-cont. 
direttore-vicedirigente

funzionario amm.-cont. 
direttore-vicedirigente con 

s.c.
funzionario tecnico-

informatico vice direttore

funzionario tecnico-
informatico direttore

funzionario tecnico-inf. 
direttore-vicedirigente
funzionario tecnico-inf. 

direttore-vicedirigente con 
s.c.

507,06€                       

513,71€                       

538,91€                       

552,15€                       

585,68€                       

590,20€                       

594,38€                       

574,36€                       

596,79€                       

624,18€                       

628,53€                       

646,45€                       

690,11€                       

747,02€                       

574,36€                       

596,79€                       

624,18€                       

628,53€                       

646,45€                       

690,11€                       

747,02€                       

646,45€                       

690,11€                       

747,02€                       

751,25€                       

747,02€                       

751,25€                       

646,45€                       

690,11€                       


